ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

—————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————

Số:          /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn một số nội dung trong

hoạt động đầu tư theo phương

thức PPP lĩnh vực thủy lợi, cung

cấp nước sạch

Sa Đéc, ngày      tháng      năm 2023

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 2449/VPUBND-KT ngày 11 tháng 3 năm 2023

của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo Thông

tư hướng dẫn một số nội dung trong hoạt động đầu tư theo phương thức PPP

lĩnh vực thủy lợi, cung cấp nước sạch; UBND Thành phố có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu dự thảo Thông tư hướng dẫn một số nội dung trong hoạt

động đầu tư theo phương thức PPP lĩnh vực Thủy lợi và cung cấp nước sạch,

UBND Thành phố thống nhất các nội dung dự thảo trên.

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND TP;

- VP UBND Tỉnh (b/c);

- Phòng KT TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (AT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

		2023-08-14T20:39:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T13:04:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T13:04:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T13:04:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T13:05:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!